

Do wszystkich wykonawców

- I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **usługę hostingu dedykowanego wraz z zapewnieniem łącza telekomunikacyjnego i świadczeniem usług serwisowych, konserwacyjnych i administracyjnych serwerów i firewalla. Postępowanie 261-07/15:**

Pytanie 25

Proszę o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty przez podmiot który spełnia zakres zapytania, posiada odpowiednie wiedze i doświadczenie oraz posiada na terenie swojego Centrum Przetwarzania Danych 5 operatorów telekomunikacyjnych z których każdy posiada aktualnie obowiązujący wpis do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych w zakresie działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia, dokonanego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, natomiast sam wykonawca nie jest przedsiębiorstwem telekomunikacyjnym.

Nasze pytanie i wniosek motywujemy specyficznym charakterem naszego ośrodka przetwarzania danych. Nasz ośrodek posiada status "carrier neutral" który obliguje nas do wpuszczenia każdego operatora telekomunikacyjnego na nasz teren (praktyka ta nie jest jeszcze stosowana w Polsce, ale jest bardzo popularna w Londynie, Frankfurtie oraz w Amsterdamie). Zwracamy także uwagę, że określony w SIWZ wymóg nie jest niezbędny do świadczenia usług hostingu dedykowanego.

Jednocześnie wnosimy o zmianę terminu złożenia oferty na dzień 22.12.2015.

Odpowiedź 25

Zamawiający poniżej dokonuje zmiany SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 26

Prosimy o doprecyzowanie w zakresie następującego wymagania:

„co najmniej 3 osobami tworzącymi zespół zarządzający, spośród których co najmniej:

- a) jedna osoba posiada certyfikat ITIL Expert lub równoważny;
- b) jedna osoba posiada certyfikat Prince 2 Practitioner, PMI Agile Certified Practitioner lub równoważne”

Czy w punkcie b osoba ma posiadać oba certyfikaty tzn. Prince 2 Practitioner oraz PMI Agile Certified Practitioner czy jeden lub drugi z wymienionych?

Odpowiedź 26

Zgodnie z brzmieniem pkt V.2.3 lit. b) ppkt 2 SIWZ dla spełnienia warunku wystarczające jest posiadanie przez wskazaną osobę jednego certyfikatu tj. np. Prince 2 Practitioner lub PMI Agile Certified Practitioner lub inny równoważny.

Pytanie 27

Zamawiający wskazuje, że migracja będzie obejmowała 64 wirtualne maszyny. Prosimy o podanie nazwy i wersji wirtualizatora (Hypervizora) jakiego używa aktualnie Zamawiający?

Odpowiedź 27

Citrix Xen Server.



Pytanie 28

W związku z ostatnimi odpowiedziami Zamawiającego odnośnie przepustowości łącza pytamy:

- czy dla 3 serwerów fizycznych Zamawiający wymaga 40 Mb/s do podziału pomiędzy serwerami fizycznymi?
- czy dla 3 serwerów fizycznych Zamawiający wymaga 120 Mb/s do podziału pomiędzy serwerami fizycznymi?

Odpowiedź 28

Zamawiający wymaga 40 Mb/s symetryczne na każdy serwer fizyczny. W przypadku jednego serwera fizycznego będzie to sumarycznie 40 Mb/s, w przypadku dwóch serwerów fizycznych będzie to 80 Mb/s (po 40 Mb/s na każdy serwer), a w przypadku trzech serwerów fizycznych będzie to 120 Mb/s (po 40 Mb/s na każdy serwer fizyczny).

Pytanie 29

W związku z ostatnimi odpowiedziami Zamawiającego odnośnie ilości adresów IP prosimy o wyjaśnienie:

- czy dla 3 serwerów fizycznych Zamawiający wymaga ilości 32 adresów IP do podziału pomiędzy serwerami fizycznymi?
- czy dla 3 serwerów fizycznych Zamawiający wymaga ilości 96 adresów IP do podziału pomiędzy serwerami fizycznymi (32 adresy dla każdego serwera fizycznego)?

Odpowiedź 29

Dla każdego serwera fizycznego Zamawiający wymaga 32 adresów IP.

II. Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ:

1) w pkt V.2.1 SIWZ dotychczasowa treść:

„Wykonawca winien wykazać się posiadaniem aktualnie obowiązującego wpisu do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych w zakresie działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia, dokonanego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.”

zostaje zastąpiona przez następującą:

„Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.”;

2) w VI.2. SIWZ skreśleniu ulega podpunkt 2.

III. Zamawiający informuje, że ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu. Aktualny termin zostaje wyznaczony na dzień **23.12.2015 r., godz. 10:30**. Otwarcie ofert odbędzie się tego dnia o godz. 10:40.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.



Grzegorz Gauden

Dyrektor Instytutu Książki